Приложение
к заявке на предоставление
финансовой поддержки в форме гранта

  дата составления

Заявление о согласии
_________________________________________________________________
(полное наименование организации с указанием
организационно-правовой формы / Ф.И.О. ИП)
__________________________________________________________________,
(ОГРН/ОГРНИП)                 (ИНН)
именуемое в дальнейшем «Организация (ИП)», в лице
__________________________________________________________________
(наименование должности руководителя организации, Ф. И. О.
руководителя/представителя ИП в родительном падеже (в случае действия от имени ИП по доверенности)),

действующего на основании
(указать основание и реквизиты документа, подтверждающие
полномочия соответствующего лица)

в целях проведения отбора заявок на предоставление финансовой поддержки в форме гранта юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям для реализации мероприятий, направленных на развитие делового и (или) молодежного туризма в городе Москве (далее – отбор), дает свое согласие на:
· участие в отборе;
· обработку персональных данных, указываемых в заявке на предоставление финансовой поддержки в форме гранта (документах к ней) и (или) в отчетной документации, в целях исполнения Договора о предоставлении финансовой поддержки в форме гранта и проверки отчетной документации с правом совершать следующие действия с персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение
с соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»;
· осуществление АНО «Проектный офис по развитию туризма
и гостеприимства Москвы» выездных проверок в целях подтверждения части затрат по организации и проведению мероприятий, связанных с арендой помещений, расположенных на территории города Москвы, технического оборудования;
· информирование посредством электронной почты, указанной в заявке,
и считает данный способ достаточным для получения информации.

(подпись претендента
или уполномоченного им лица, печать)                                                   (расшифровка подписи)